
Períodfi 2013 

1 

LA PLATA, 

VISTO: l 

El Expediente nro. 4061-899403/13; y 

CONSIDERANDO: 

' Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumpl¡miento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

. ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

Intendente 

Municipalidad de La Plata 



APELLIDO Y NOMBRE EA E IMPORTE 
MILONE ELIANA MILAGROS 
AGUIRRE MARIA CRISTINA 
GAYMONAT FERRER GLADYS 
CALVO ALICIA GRACIELA 
GODOY ROMERO ROSANA E 
GONZALEZ ESPINOLA PERLA O 
ACUÑA ELBA 
BENITEZ RITA 
ALEGRE ANDREA ROMINA 

AVALOS SALDIVAR CLAUDIA E 
MARTIN IRMA VIVIANA 
FRIAS MÓNICA BEATRIZ 
BERTOLINI NOEMI GRACIELA 
MASTRONARDI JUAN CARLOS 
MASTRONARDI GUILLERMO 
CHAVEZ CRESPO ALI ARACELIS 
LONGO MIRIAM 
BRITEZ MERCADO DESIDERIA 
LOPEZ TAMARA AYELEN 
TOME PABLO ANDRES 
ESPINEL ALEJANDRO DARIO 

ORTIZ MARISOL 
ORTIZ PAULO MATIAS 
AGUIRRE KOTROS LEONARDO C 
ARAUJO IRMA ALICIA 
CORDOBA KARINA ALICIA 
CERMESONI NORA LIA 
PERAZZO MARTIN ALEJANDRO 
CENCOFF EVA 
PEREZ GATIUS ANDREA V 

GIMENEZ SALDIVAR IRMA B 
BADENAS DADIV ESTEBAN 
BADENAS JOSE MANUEL 
OSIMI MARCELA FERNANDA 
CUENCA GABRIELA 
ORONA PATRICIA E 
CORONEL APOLONIA DE JESUS 
MAZZA JOSE ANIBAL 
OLMEDO GONZALEZ DANIELA M 
FERNANDEZ NILDA GRACIELA 
RICCIARDI LUCAS DANIEL 
MAMANI REBOZO CRESCENCIO 
LEGUIZAMON SILVIA 

CANNATA CARLOS HORACIO 
ACEVEDO ISABEL LUJAN 
BARBOZA ANA LUISA 
QUIÑONEZ ESQUIVEL LIZ CARINA 
BUSTOS SANDRA LUCIA 
CAMPOS SILVINA MAGALI 
BRANDONI DAVID 

ANEXO | 

34.200.100 
28.613.788 
4.479.895 
17.567.398 
94.882.164 

94.226.194 
3.774.498 
14.082.995 

— 35.093.663 
94.975.310 
23.858.111 
25.650.222 

12.291.631 
11.616.580 
29.994.009 
94.404.786 
27.505.076 
94.605.382 
34.428.629 
32.070.341 
37.549.639 
29.025.210 
25.952.281 

20.797.078 
4.508.764 
25.952.873 
14.393.057 

25.250.290 
18.070.730 
27.606.050 

92.395.805 
33.244.061 
21.561.558 
28.052.595 
36.197.527 
38.689.661 
2.035.813 
13.942.447 

94.997.625 
94.152.529 
33.212.163 
94.946.019 
26.384.169 
16.262.013 

13.581.645 
33.990.841 
94.997.352 
22.404.849 

36.884.199 
33.212.450 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 
$ 2.500,00 

$ 2.500,00 
$ 2.500,00 


